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Eﬁggm‘ggg Vodohospodafska laboratof, NabF. Dr. Benese 2506, 269 01 Rakovnik /r/,f’_?\?\ 4

Telefon: +420 313 518 630 E-mail: info@rakolab.cz www.rakolab.cz - L1421

Adresa zadavatele rozboru: Obec Oracov
Oracov 143
27032 Oracov
Protokol o zkousce ¢. 251375
Misto odbéru: okr. Rakovnik, Oragov, PV-sit, €. 143, MS
Qdbér provedl: Klobou¢nik, odbér die SOP B1.1.1 Datum odbéru: 19.05.2025 10:55
Pfijem provedl: Brabcova Eva Datum pHjmu: ~ 19.05.2025 16:15
Klasifikace vzorku: pitnd voda, vefejné zisobovani Datum realizace: 19.05.2025 - 26.05.2025
Nazev zkougky Jednotka Vysledek Vypisa omateni Nejistota Zpracovino M
limitni hodnoty  méFeni dle metody {#)

1. fyzikaln&-chemicky rozbor
amonné ionty mg/l 0,17 0,5 (MH) 7,0 % SOP1(CSNISO7150-1) L
barva mg/l Pt 1,90 20 (MH) 150 % SOP 25 (CSNEN ISO 7887) L
chlor volny mg/l < 0,05 0,3 (MH) SOP 27 (névod firmy HACH) o
chloridy mg/t 19,10 100 (MH) 7.0 % SOP 10 (CSN IS0 9297) L
CHSK - Mn mgfl 1,50 3 (MH) 10,0 % SOP 9 (CSNEN ISO 8467) L
chut pfijatelna SOP 34 (CSN EN 1622) + L
dusi¢nany mg/l 5,80 50 (NMEH) 9.0 % SOP 7 (CSNISO 7890-3) L
dusitany mgll < 0,037 0,5 (NMH) SOP 8 (CSN EN 26777) L
hlinik mg/l < 0,03 0,2 (MH) SOP 37 (CSN IS0 10566) L
hot¢ik mg/l 21,9 10 (MH) 50 % SOP 20 (CSN ISO 6059) L
konduktivita mS/m 60,2 125 (MH) 20 % SOP22 (CSNEN 27888) L
mangan mg/l 0,090 0,05 (MH) 90 % SOP 17 (CSN ISO 6333) L
pach pii 20 °C piijateiny SOP 33 (CSN EN 1622) + L
reakce vody - pH (pfi 25 °C) 72 6,5-9,5 (MH) £02 SOP21(CSNISO10523) L
sirany mg/l 69,2 250 (MH) 8,0 % SOP 18 (CSN 757477) L
teplota vody °C 13,2 +£0,2 SOP 35 (CSN 75 7342) o
vapnik mg/l 46,5 30 (MH) 50 % SOP 19 (CSN ISO 6058) L
vapnik a hof¢ik mmol/l 2.1 40 % SOP20 (CSN IS0 6059) L
zakal ZF(n) 0,9 5 (MH) 6,0 % SOP 23 (CSN EN 7027-1) L
zelezo mgl 0,22 0,2 (MH) 6,0 % SOP 16 (CSN IS0 6332) L
2. mikrobiologicky rozbor
Escherichia coli KTJ/100ml 0 0 (NMH) SOP 36 (CSN EN IS0 9308-1) L
intestinalni enterokoky KTJ/100ml 0 0 (NMH) SOP 15 (CSN EN ISO 7899-2) L
koliformni bakterie KTJ/100ml 0 0 (MH) SOP 36 (('SN EN IS0 9308-1) L
potet kolonii kult. p¥i 22 °C KTJ/ml 2 200 (MH) 200 % SOP 13 (CSNEN ISO 6222) L
potet kolonii kulit. pfi 36 °C KT¥ml 4 40 (MH) 200 % SOP 13 (CSNEN IS0 6222) L

Legenda: MH-Mezni hodnota, NMH-Nejvy3si mezni hodnota
Metoda oznadena + je mimo rozsah akreditace.
M (#) - Misto provedeni zkousek: L - Laboratof, O - Zkouska mé&fena na misté v den odb€ru
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RAKOVNICKE VodohaspodéFsks laborato¥, Nabf. Dr. Benede 2506, 269 01 Rakovnik

LABORATORE s 1421
Telefon: +420 313 518 630 E-mail: info@rakolab.cz www.rakolab.cz

Zkousky realizované subdodavatelem jsou predany na protokolu subdodavatele.
Protokol miiZe byt reprodukovén jeding cely, netiplny pouze s pisemnym souhlasem zkuSebni laboratofe. Vysledky zkousek se tykaji
pouze vzorkii uvedenych v tomto protokolu a nenahrazuji jiné dokumenty. Laboratof poskytne na poZadani idaje o pouzité metodé.
Laboratorni ¢innosti jsou provadény v laboratoti NabfeZ Dr. BeneSe &. 2506 Rakovnik, neni-li uvedeno jinak.
Limitni hodnoty pro jakost pitné vody byly pfevzaty z vyhlasky & 252/2004 Sb. v platném znéni.
Vysledky zkousek jsou uvadsny s nejistotou mé&feni vyjadfenou jako rozifena nejistota s koeficientern k=2 (pro hladinu vyzmamnosti
95 %) a nezahrnuji pfispévek vyplyvajici z odb&ru vzorku.
U vzorkii odebranych laborato¥i je Protokol o odbéru, transportu a predani vzorku k dispozici k nahlédnuti v laboratofi, nebo na Zadost
zdkaznika je mozno Protokol o odb&ru, transportu a pfedani vzorku pfifadit k protokolu o zkouice.
Protokol je ukoncen razitkem a podpisem laboratofe.

Ing. Hynek Klobou¢nik, MBA

Rakownik, 26.05.2025 vedouci laboratoie

ZKUSEBNI LABORATOR
AKREDITOVANA CIA
&. 1421
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Laborator VIS, K¥izova 47, 150 00 Praha 5

Telefon: 251556459 Fax: 257182458 E-mail: labor@vis-praha.cz
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Misto odb&ru:
Odber proved!:®

Zakaznik:

RAKOLAB s.r.o.
Frant. Diepolta 1870
26901 Rakovnik IT

Protokol o zkousce €. 2025/1788

Ptijem provedl:

Jondsova Nikol Ing.

Stfedoesky kraj, Oracov, sit’ &.p. 143 matefskd skola , vz.&. 251375
Klobouénik H.

Datum odbéru: *

19.05.2025

Datum pfijmu: 21.05.2025 12:40 Datum zahajeni analyz: 21.05.2025

Klasifikace vzorku:* voda - pitnd, verejné zasobovani

"Nazev rozboru

bromi&nany
chlore¢nany
chloritany

fluoridy

kyanidy celkové
antimon AAS-ETA
arsen AAS-ETA
beryllium AAS-ETA
bor

chrom AAS-ETA
kadmium AAS-ETA
méd’ AAS-F

nikli AAS-ETA
olovo AAS-ETA
rtut’

selen AAS-ETA
sodik AAS-F
1,2cis-dichlorethylen
1,2dichlorbenzen
1,2dichlorethan
1,3dichlorbenzen
1,4dichlorbenzen
benzen
bromdichlormethan
bromoform
chlorbenzen
dibromchlormethan
dichlormethan
ethylbenzen
m,p-xylen

o-xylen

styren
tetrachlorethen
tetrachlormethan
toluen
trichlorethen

trichlormethan (chloroform)

THM (trihalomethany)
benzo(a)pyren
benzo(b)fluoranten

benzo(ghi)perylen
benzo(k)fluoranten

Vysledek Jednotka

<10
41,3

< 10,0
0,45

< 0,0080
< 1,0
2,0

< 0,20
< 0,050
< 5,0

< 0,20
<50

< 50
0,50

< 0,10
< 1,0
9,7

< 1,0

< 0,20
< 0,30
< 0,20
< 0,20
< 0,10
< 0,50
< 0,50
< 0,20
< 0,50
<20

< 0,20
< 0,10
< 0,20
< 0,20
< 0,50
< 0,10
< 0,10
< 0,50
< 0,50

0

< 0,00050
< 0,0010
< 0,0015
< (,00020

Laboratorn{ informa&ni a manaZersky systém ANA-LAB pro Windows

pe/l
ngll
ng/l
mg/l
mg/l
nel
ug
ugl
mg/l
ngi
g/l
peft
nell
ng/t
ngl
ug/
mg/l
ug/l
ng!t
ng/l
neft
ngl
pg/t
rgl
ngl
ugl
pg/t
ugfl
ugft
pgl
ngl
ngl
ngl
e/l
ng/t
ngl
ught
ng/l
pgh
ngl
ng/l
ugi

Datum dokondeni:
Vypis limitni Nejistota Zpracovdno

09.06.2025

hodnoty ** méfeni dle metody
10 (NMH) *4xQ
250 (NMH) 15%  ***9
250 (NMH) *2£Q
1,5 (NMH) 8% SOP 9 (CSNTSO 10359-1)
0,05 (NMH) SOP 20 (CSN 75 7415)
10 (NMH) SOP 24A (CSN ENISO 15586)
10 (NMH) 20% SOP 24A (CSN EN ISO 15586)
2 (NMH) SOP 24A (CSN EN ISO 15586)
1,5 (NMH) SOP 22 (CSN'ISO 9390)
25 (NMH) SOP 24A (CSN EN ISO 15586)
5 (NMH) SOP 24A (CSN EN ISO 15586)
1000 (NMH) SOP 23A
20 (NMH) SOP 24A (CSN EN ISO 15586)
10 (NMH) 20%  SOP 24A (CSNEN ISO 15586)
1 (NMH) SOP 25 (CSN 75 7440)
20 (NMH) SOP 24A (CSN EN ISO 15586)
200 (MH) 15% SOP 23C (CSNISO 9964-3)
SOP 27
SOP 27
3 (NMH) SOP 27
SOP 27
SOoP 27
1 (NMH) SOP 27
SOP 27
SOP 27
SOP 27
SOP 27
SOP 27
S0P 27
SOP 27
SOP 27
SOP 27
10 (NMH) SOP 27
SOP 27
SOP 27
10 (NMH) S0P 27
30 (NMH) S0P 27
50 (NMH) SOP 27
0,01 (NMH) SOP 29
SOP 29
SOP 29
SOP 29
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| ZkuSebni laboratoF &. 1213 akreditovana CIA podle CSN EN ISO/IEC 17025:2018
Laberatof VIS, K¥izova 47,150 00 Praha 5
Telefon: 251556459 Fax: 257182458 E-mail: labor@vis-praha.cz

@ Vodohospodarské inZenyrské sluzby, a.s.

Nazev rozboru Vysledek Jednotka Vypis limitni Nejistota Zpracovano
hodnoty ** méfeni dle metody

indeno(1,2,3-cd)pyren < 0,0015 wel SOP 29
PAU 0 nat 0,1 (NMH) SOP 29
pesticidy relevantni - suma 0wl 0,5 (NMH) a7
acetochlor <0,01 nl 27
acetochlor OA <0,02 ush 47
acetochlor ESA <0,02 nel *xx7
alachlor < 0’005 ugh EEL L
alachlor ESA <0,02 u 05 (SH) rax]
alachlor OA <0,02 u 0,5 (SH) rrxy
atrazine < 0’005 pel 4%
atrazine desisopropyl <0,02 nel 7
atrazine-2-hydroxy <0,005 n 1 (SH) 7
atrazine-desethyl <0,005 ngl **x7
chloridazon < 0,01 ugfl e
chloridazon desphenyl <0,05 nel 3 (SH) *xx7
chloridazon methyl desphenyl <(,01 ugl 3 (SH) *exy
DEET (diethyltoluamide) <0,03 nrel 7
dimetachlor <0,01 w2 7
dimethachlor ESA <0,02 usl 3 (SH) 7
dimethachlor OA <0,02 ndl 3 () 27
hexazinon <0,01 ust ¥
metazachlor < 0,01 ugfl *x47
metazachlor ESA <002 ue 2,5 (SH) w7
metazachlor OA <0,02 ne 25 (SH) a7
metolachlor < 0,01 ngf X7
metolachlor ESA <0,02 nel 0,5 (SH) 7
metolachlor OA <0,02 refl 0,5 (SH) 7
terbuthylazin-desethyl-2-hydroxy <0,01 nel x**7
terbuthylazine <0,01 nl ¥*=7
terbuthylazine-2-hydroxy <0,01 n **47
terbuthylazine-desethyl <0,01 wh ¥axg

THM (trihalomethany) - soudet &tyf stanovenych latek: chloroform, bromoform, dibromchlormethan, bromdichlormethan
PAU - soulet &tyf stanovenych latek: benzo(b)fluoranten, benzo(k)fluoranten, benzo(ghi)perylen, indeno(1,2,3-cd)pyren

Legenda:

NMH-nejvyssi mezni hodnota, MH-mezni hodnota, SH-smé&rn4 hodnota

AAS-F atomova absorp&ni spektrometrie s plamenovou atomizaci

AAS-ETA atomova absorpéni spektrometrie s elektrotermickou atomizaci

SOP 23A (CSN ISO 8288, CSN EN ISO 12020, CSN 75 7400, CSN EN 1SO 5961, CSN EN 1233, CSN 75 7385)
SOP 27 (CSN EN ISO 10301, CSN EN ISO 15680)

SOP 29 (CSN 75 7554:1998, CSN EN ISO 17993)

2 Laboratof neruéi za informace dodané zdkaznikem. Vysledky se vztahuiji ke vzorku, jak byl pfijat.

Vysledky zkousek jsou uvadény s nejistotou méfeni vyjadienou jako rozsifena nejistota s koeficientem k=2 (pro hladinu vyznamnosti 95 %)
a nezahrnuji ptispévek vyplyvajici z odb&ru vzorku. Tato nejistota se neuvadi u vysledkd pod mezi stanovitelnosti a u stanoveni mimo rozsah
akreditace. U mikrobiologickych zkousek se jedn4 o nejistotu metody stanovenou v souladu s CSN ISO 29201, bez zahrnuti nizkych pocti.

Zkousky byly provedeny na adrese laboratofe, neni-li uvedeno jinak.

¥**7 Vysledek analyzy stanovila laboratof 7, - Povodi Vltavy, s.p. Plzefi - zkougka v rozsahu akreditace

¥**9 Vysledek analyzy stanovila laboratof 9, - Prazské vodovody a kanalizace, a.s.- utvar kontroly kvality vody - zkouska v rozsahu
akreditace
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**Limitni hodnoty byly pievzaty z vyhlasky MZd 252/2004 Sb, v plainém znéni.

Vysledky zkousek se tykaji pouze vzorkii uvedenych v tomto protokolu a nenahrazuji jiné dokumenty. Protokol miiZe byt reprodukovan
jedin€ cely, nefiplny pouze s pisemnym souhlasem zkusebni laboratofe

is
1\ Eloucrbrre

Ing. Zelnickova Miroslava
vedouci laboratofe

V Praze, 09.06.2025

Laboratorni informadni a manaZersky systém ANA-LAB pro Windows Protokol: 2025/1788, strana: 3/3



